
・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000156契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

糸魚川防災株式会社

田辺商事株式会社糸魚川営業所

高坂防災株式会社

株式会社大昭安全

有限会社マルトミ糸魚川

落札 1,548,000

1,600,000

1,589,600

1,579,000

1,657,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥1,600,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

林野火災活動用ホース

第156号

平成27年 9月 2日

糸魚川市消防本部

糸魚川防災株式会社

新潟県糸魚川市大字大野１５２２－１

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥1,671,840- ¥123,840-

平成27年 6月30日　11時30分

市民会館３階　会議室兼練習室２

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000158契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

株式会社平建設

株式会社北陸家具

有限会社ビイメック
落札

680,000

630,000

586,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥832,480-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

床置型エアコン

第158号

平成27年 7月31日

大野小学校

有限会社ビイメック

新潟県糸魚川市大字須沢３５９０

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥632,880- ¥46,880-

平成27年 6月30日　11時30分

市民会館３階　会議室兼練習室２

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・　品　　　 名　　 第160号

軽自動車

・　納 入 期 限

・　納 入 場 所 糸魚川市役所車庫棟

・　契 約 方 法 制限付き一般競争入札

・　契約の相手方

　　　商号又は名称 有限会社石原モータース

　　　住　　　　所 糸魚川市大字須沢１５１－３

・　契 約 金 額 ￥　788,400‐　　　　　（うち消費税の額　　　￥58,400‐）

○　入 札 結 果

　　入 札 日 時 平成27年6月30日　　　11時30分

　　入 札 場 所 市民会館３階　会議室兼練習室２

記事 備　　考

落札 730,000

821,488

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額である。

　予　定　価　格（消費税相当額を除く。）    ￥909,000

上 記 入 札 者 を 指 名 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請者

綱島モータース株式会社 851,000

株式会社オーミオート 750,000

有限会社石原モータース

原サービス株式会社

有限会社木島商事 760,000

有限会社イトウ自動車販売 792,000

渡辺エンジン工業株式会社 776,000

有限会社カートピアあらい 749,500

契約番号　160

入札・契約締結結果の公表

平成27年7月31日

（単位：円）

入　札　者 入　札  再入札（第１回目）  再入札（第２回目）



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000161契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

北陸自動車株式会社

田辺商事株式会社糸魚川営業所

落札 3,590,000

3,680,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥3,970,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

凍結防止剤散布装置

第161号

平成27年10月30日

羽生除雪車両基地

北陸自動車株式会社

新潟県糸魚川市寺島３－１－８

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥3,877,200- ¥287,200-

平成27年 6月30日　11時30分

市民会館３階　会議室兼練習室２

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000165契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

渡辺エンジン工業株式会社

有限会社カートピアあらい

有限会社木島商事

株式会社オーミオート

有限会社石原モータース

田辺運輸株式会社自動車整備工場

原サービス株式会社

綱島モータース株式会社

落札 1,388,000

1,500,000

1,435,000

1,400,000

1,430,000

1,424,000

1,446,342

1,407,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥1,524,931-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

貨物自動車

第165号

平成27年 8月31日

青海事務所

渡辺エンジン工業株式会社

新潟県糸魚川市押上２－８－１６

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥1,499,040- ¥111,040-

平成27年 6月30日　11時30分

市民会館３階　会議室兼練習室２

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・　件　　　 名　　 第27-5号

デジタル印刷機賃貸借（リース）

・　納 入 期 限

・　納 入 場 所 能生生涯学習センター

・　賃貸借期間 平成27年8月1日から平成32年7月31日まで（60ヵ月の長期継続契約）

・　契 約 方 法 制限付き一般競争入札

・　契約の相手方

　　　商号又は名称 合資会社なわぶん

　　　住　　　　所 糸魚川市平牛９０３-１５

・　契 約 金 額 月額リース料：11,880円　（うち消費税の額 880円）　

○　入 札 結 果

　　入 札 日 時 平成27年6月30日　　　11時30分

　　入 札 場 所 市民会館３階　会議室兼練習室２

記事 備　　考

落札

契約番号　27-5

入札・契約締結結果の公表

平成27年7月31日

（単位：円）

入　札　者 入　札  再入札（第１回目）  再入札（第２回目）

株式会社謙信堂糸魚川 12,500

株式会社エスシーエム 30,800

合資会社なわぶん 11,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額である。

　予　定　価　格（消費税相当額を除く。）  ￥11,500（月額）

上 記 入 札 者 を 指 名 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請者



・　品　　　 名　　 第27-10号

消防団員用水防衣

・　納 入 期 限

・　納 入 場 所 仕様書のとおり

・　契 約 方 法 制限付き一般競争入札

・　契約の相手方

　　　商号又は名称 株式会社大昭安全

　　　住　　　　所 糸魚川市大町１丁目６番１０号

・　契 約 金 額 ￥　4,317,138‐　　　　　（うち消費税の額　　　￥319,788‐）

○　入 札 結 果

　　入 札 日 時 平成27年6月30日　　　11時30分

　　入 札 場 所 市民会館３階　会議室兼練習室２

記事 備　　考

落札

契約番号　27-10

入札・契約締結結果の公表

平成27年9月30日

（単位：円）

入　札　者 入　札  再入札（第１回目）  再入札（第２回目）

株式会社北陸家具 4,058,100

高坂防災株式会社 4,106,700

株式会社大昭安全 3,997,350

有限会社マルトミ糸魚川 4,179,600

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額である。

　予　定　価　格（消費税相当額を除く。）    ￥4,082,400

上 記 入 札 者 を 指 名 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請者



・　件　　　 名　　 第27-11号

AED賃貸借（リース）

・　納 入 期 限

・　納 入 場 所 市内10か所（別紙AED設置場所一覧のとおり）

・　賃貸借期間 平成27年8月1日から平成32年7月31日まで（60ヵ月の長期継続契約）

・　契 約 方 法 制限付き一般競争入札

・　契約の相手方

　　　商号又は名称 中越クリーンサービス株式会社上越営業所

　　　住　　　　所 新潟県上越市下門前899-1

・　契 約 金 額 月額リース料：21,362円　（うち消費税の額 1,582円）　

○　入 札 結 果

　　入 札 日 時 平成27年6月30日　　　11時30分

　　入 札 場 所 市民会館３階　会議室兼練習室２

記事 備　　考

落札 19,780

27,100

上 記 入 札 者 を 指 名 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請者

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額である。

　予　定　価　格（消費税相当額を除く。）  ￥53,000（月額）

セコム上信越株式会社 57,000

中越クリーンサービス株式会社上越営業所

株式会社セラピ

株式会社北陸家具 79,950

株式会社謙信堂糸魚川 40,000

契約番号　27-11

入札・契約締結結果の公表

平成27年7月31日

（単位：円）

入　札　者 入　札  再入札（第１回目）  再入札（第２回目）



・　件　　　 名　　 第27-12号

電子複合機賃貸借（リース）

・　納 入 期 限

・　納 入 場 所 別紙配置場所一覧のとおり（全26か所）

・　賃貸借期間 平成27年8月1日から平成32年7月31日まで（60ヵ月の長期継続契約）

・　契 約 方 法 制限付き一般競争入札

・　契約の相手方

　　　商号又は名称 田辺商事株式会社糸魚川営業所

　　　住　　　　所 糸魚川市寺島2丁目3番18号

・　契 約 金 額 月額リース料：564,377円　（うち消費税の額 41,805円）　

○　入 札 結 果

　　入 札 日 時 平成27年6月30日　　　11時30分

　　入 札 場 所 市民会館３階　会議室兼練習室２

記事 備　　考

落札

上 記 入 札 者 を 指 名 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請者

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額である。

　予　定　価　格（消費税相当額を除く。）  ￥678,540（月額）

有限会社池原印刷所 537,126

田辺商事株式会社糸魚川営業所 522,572

契約番号　27-12

入札・契約締結結果の公表

平成27年7月31日

（単位：円）

入　札　者 入　札  再入札（第１回目）  再入札（第２回目）


